
BỘ THUỶ SẢN
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

BỘ THUỶ SẢN
Số:
15/2004/QÐ-BTS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
14 tháng
6 năm
2004

Sign In

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Ban hành Tiêu chuẩn cấp Ngành

 _____________________

 

BỘ TRƯỞNG BỘ THUỶ SẢN

Căn cứ Nghị định số 43/2003/NÐ-CP ngày 02 tháng 5 năm 2003 của Chính phủ Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Thuỷ sản;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Khoa học, Công nghệ,

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Ban hành theo quyết định này 04 tiêu chuẩn ngnàh sau đây:

1. 28TCN 204: 2004: Cá nước ngọt - Cá bố mẹ các loài: Lóc, Lóc bông, Rô đồng và Sặc rằn - Yêu cầu kỹ

thuật.

2. 28TCN 205: 2004: Cá nước ngọt - Cá bột các loài: Lóc, Lóc bông, Rô đồng và Sặc rằn - Yêu cầu kỹ

thuật.

3. 28TCN 206: 2004: Cá nước ngọt - Cá hương các loài: Lóc, Lóc bông, Rô đồng và Sặc rằn - Yêu cầu kỹ

thuật.

4. 28TCN 207: 2004: Cá nước ngọt - Cá giống các loài: Lóc, Lóc bông, Rô đồng và Sặc rằn - Yêu cầu kỹ

thuật.

Ðiều 2: Các Tiêu chuẩn trên đây bắt buộc áp dụng cho các cơ sở sản xuất, kinh doanh giống thuỷ sản

trong phạm vi cả nước và có hiệu lực thực hiện sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo.

Ðiều 3: Chánh Văn phòng Bộ; Thủ trưởng các Vụ, Cục, Thanh tra Bộ; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

Bộ; Giám đốc các Sở Thuỷ sản, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có quản lý thuỷ sản; các cơ sở

sản xuất, kinh doanh giống thuỷ sản nói tại Ðiều 2 và các đơn vị có liên quan khác chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D19514

